
44. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf
KAMEN-METHLER » SONNTAG, 1. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF MÄNNLICH (800 M)   OVERALL-RANKING

00:02:46Eintracht Hamm2003GOTTBEHÜT, NiklasMJ U141.(0275)1

00:02:51Djk Werl2004FRANKEN, LarsMJ U142.(0266)2

00:02:58Gymnasium Kamen2003HÜBNER, TobiasMJ U143.(0283)3

00:03:04Gesamtschule Kamen2003BACH, NoaMJ U144.(038)4

00:03:07Südschule Kamen mit Bekenntnissta2006HARTMANN, MaximilianMK U121.(0174)5

00:03:09Gesamtschule Kamen2004NIENABER, DavidMJ U145.(040)6

00:03:12Gynmasium an der Schweizer Allee2003KREUTZKAMP, FinnMJ U146.(0251)7

00:03:14SuS Kaiserau2006HOFFMANN, SimonMK U122.(0277)8

00:03:14Hellweg Schule2006GOTTBEHÜT, LukasMK U123.(0274)9

00:03:15Jahnschule2006OTTO, Theo LuisMK U124.(048)10

00:03:16Jahnschule2007VAHRENKAMP, HenryMK U101.(0248)11

00:03:17Eichendorffschule2006VELTMANN, MoritzMK U125.(037)12

00:03:18Südschule Kamen mit Bekenntnissta2006HAALBOOM, FinnMK U126.(0172)13

00:03:19TVG Kaiserau2005LÖDDEMANN, LarsMK U127.(0252)14

00:03:21Südschule Kamen mit Bekenntnissta2005THOMALLA, JeremyMK U128.(0192)15

00:03:22TuS Bönen 012007WEIMANN, JasonMK U102.(061)16

00:03:25Eichendorffschule2005ADAMEK, JesperMK U129.(012)17

00:03:28TV Germania 1876 Kaiserau e.v.2005BIELINSKI, DavidMK U1210.(069)18

00:03:29TuS Bönen 012007LEHMANN, MartinMK U103.(059)19

00:03:29Gesamtschule Kamen2004JURKIEWICZ, DennyMJ U147.(0282)20

00:03:302007RAPP, LeanderMK U104.(0200)21

00:03:31Jahnschule2008WOHLGEMUTH, TimoMK U105.(056)22

00:03:33Gesamtschule Kamen2005BORSZCZ, LouisMK U1211.(039)23

00:03:34Gesamtschule Kamen2004STAUB, DustinMJ U148.(041)24

00:03:34Jahnschule2009GOLLY, PascalMK U81.(043)25

00:03:352004SABANOVIC, SeminMJ U149.(067)26

00:03:35Südschule Kamen mit Bekenntnissta2008HAALBOOM, TillMK U106.(0173)27

00:03:36Eichendorffschule2007KIRSTEN, FinjasMK U107.(026)28

00:03:36TuS Bönen 012004ÖZTÜRK, YasinMJ U1410.(060)29

00:03:37Südschule Kamen mit Bekenntnissta2006KULINNA, Elias GeorgMK U1212.(0181)30

00:03:38Gymnasium Kamen2004HÖHN, HendrikMJ U1411.(0276)31

00:03:38Südschule Kamen mit Bekenntnissta2007KELLER, Jan SörenMK U108.(0177)32

00:03:39Eichendorffschule2007MOSEBACH, MichaelMK U109.(034)33

00:03:40Südschule Kamen mit Bekenntnissta2006HEINTZE, MartiMK U1213.(0175)34

00:03:42Südschule Kamen mit Bekenntnissta2007MOHR, FinnMK U1010.(0185)35

00:03:432007BREHM, Phil BaptistMK U1011.(0197)36

00:03:45TVG Kaiserau Handball2008MITTELSTÄDT, JoshuaMK U1012.(068)37

00:03:46Jahnschule2005KÜPER, ChristophMK U1214.(045)38

00:03:46Jahnschule2009LOESAUS, JoshuaMK U82.(047)39

00:03:49Eichendorffschule2008KNOPIK, NoahMK U1013.(029)40

00:03:50TuS Wellinghofen2007DERWALD, JannesMK U1014.(065)41

00:03:54Südschule Kamen mit Bekenntnissta2008GUSKI, JulianMK U1015.(0171)42

00:03:56Eichendorffschule2006SABANOVIC`, EldinMK U1215.(035)43

00:03:59Südschule Kamen mit Bekenntnissta2006KNAACK, TorbenMK U1216.(0178)44

00:03:59Jahnschule2008ZÜHLKE, LevinMK U1016.(057)45
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00:04:00Eichendorffschule2006KIRSTEN, MicahMK U1217.(028)46

00:04:02Jahnschule2009STUHR, MauriceMK U83.(052)47

00:04:02Südschule Kamen mit Bekenntnissta2008PÄTZOLD, LucaMK U1017.(0187)48

00:04:03Jahnschule2006SCHULZ, JonaMK U1218.(051)49

00:04:03Eichendorffschule2005DORIßEN, LuisMK U1219.(019)50

00:04:03Eichendorffschule2007BRADKE, MerlinMK U1018.(0263)51

00:04:03Eichendorffschule2007KRÖKER, DenisMK U1019.(031)52

00:04:04Südschule Kamen mit Bekenntnissta2008MANKE, PaulMK U1020.(0183)53

00:04:05Südschule Kamen mit Bekenntnissta2007BEHLER, LevinMK U1021.(0169)54

00:04:06Eichendorffschule2009KRÖKER, RomanMK U84.(033)55

00:04:07Eichendorffschule2008BRUNE, FlorentinMK U1022.(016)56

00:04:072006GRAFF, MathisMK U1220.(0199)57

00:04:08Südschule Kamen mit Bekenntnissta2007BEGEMANN, LuzianMK U1023.(0166)58

00:04:09Südschule Kamen mit Bekenntnissta2008SAMSON, JanoMK U1024.(0188)59

00:04:12Jahnschule2009LANDFESTER, BenMK U85.(046)60

00:04:14Jahnschule2008HAUB, FabianMK U1025.(044)61

00:04:22Jahnschule2008WERNING, Finn-BastianMK U1026.(055)62

00:04:26Südschule Kamen mit Bekenntnissta2009KRAUSE, MatsMK U86.(0180)63

00:04:27Eichendorffschule2009HEIN, TomMK U87.(021)64

00:04:312010MILEJCZAK, FynnMK U88.(066)65

00:04:33Südschule Kamen mit Bekenntnissta2006KRAMPE, JonaMK U1221.(0179)66

00:04:33TV Holzwickede2010STECKEL, ErikMK U89.(0254)67

00:04:45AWO Gänseblümchen2010EHRLICH, LucasMK U810.(0265)68

00:04:48athletics and run2010WEINGARTEN, TillMK U811.(0201)69

00:04:49Südschule Kamen mit Bekenntnissta2009BROMISCH, LeevenMK U812.(0170)70

00:04:51Südschule Kamen mit Bekenntnissta2008WEHN, AlexanderMK U1027.(0194)71

00:04:55Südschule Kamen mit Bekenntnissta2009ZUMBANSEN, TylerMK U813.(0196)72

00:05:03TVG Kaiserau2010HERWIG, LuisMK U814.(0267)73

00:05:05Südschule Kamen mit Bekenntnissta2007TETZLAFF, JurekMK U1028.(0191)74

00:05:06Eichendorffschule2009DAUSEND, KirmoMK U815.(017)75

00:05:06Jahnschule2009TÖNS-ROCKLAGE, SimonMK U816.(054)76

00:05:11Südschule Kamen mit Bekenntnissta2008LUONG VAN, BenMK U1029.(0182)77

00:05:12Südschule Kamen mit Bekenntnissta2008ARNOLDT, SimonMK U1030.(0165)78

00:05:18Jahnschule2009RODRIGUEZ GONZALEZ, DiegoMK U817.(049)79
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44. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf
KAMEN-METHLER » SONNTAG, 1. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF MÄNNLICH (800 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:02:46Eintracht Hamm2003GOTTBEHÜT, NiklasMJ U141.(0275)1

00:02:51Djk Werl2004FRANKEN, LarsMJ U142.(0266)2

00:02:58Gymnasium Kamen2003HÜBNER, TobiasMJ U143.(0283)3

00:03:04Gesamtschule Kamen2003BACH, NoaMJ U144.(038)4

00:03:07Südschule Kamen mit Bekenntnissta2006HARTMANN, MaximilianMK U121.(0174)5

00:03:09Gesamtschule Kamen2004NIENABER, DavidMJ U145.(040)6

00:03:12Gynmasium an der Schweizer Allee2003KREUTZKAMP, FinnMJ U146.(0251)7

00:03:14SuS Kaiserau2006HOFFMANN, SimonMK U122.(0277)8

00:03:14Hellweg Schule2006GOTTBEHÜT, LukasMK U123.(0274)9

00:03:15Jahnschule2006OTTO, Theo LuisMK U124.(048)10

00:03:16Jahnschule2007VAHRENKAMP, HenryMK U101.(0248)11

00:03:17Eichendorffschule2006VELTMANN, MoritzMK U125.(037)12

00:03:18Südschule Kamen mit Bekenntnissta2006HAALBOOM, FinnMK U126.(0172)13

00:03:19TVG Kaiserau2005LÖDDEMANN, LarsMK U127.(0252)14

00:03:21Südschule Kamen mit Bekenntnissta2005THOMALLA, JeremyMK U128.(0192)15

00:03:22TuS Bönen 012007WEIMANN, JasonMK U102.(061)16

00:03:25Eichendorffschule2005ADAMEK, JesperMK U129.(012)17

00:03:28TV Germania 1876 Kaiserau e.v.2005BIELINSKI, DavidMK U1210.(069)18

00:03:29TuS Bönen 012007LEHMANN, MartinMK U103.(059)19

00:03:29Gesamtschule Kamen2004JURKIEWICZ, DennyMJ U147.(0282)20

00:03:302007RAPP, LeanderMK U104.(0200)21

00:03:31Jahnschule2008WOHLGEMUTH, TimoMK U105.(056)22

00:03:33Gesamtschule Kamen2005BORSZCZ, LouisMK U1211.(039)23

00:03:34Gesamtschule Kamen2004STAUB, DustinMJ U148.(041)24

00:03:34Jahnschule2009GOLLY, PascalMK U81.(043)25

00:03:352004SABANOVIC, SeminMJ U149.(067)26

00:03:35Südschule Kamen mit Bekenntnissta2008HAALBOOM, TillMK U106.(0173)27

00:03:36Eichendorffschule2007KIRSTEN, FinjasMK U107.(026)28

00:03:36TuS Bönen 012004ÖZTÜRK, YasinMJ U1410.(060)29

00:03:37Südschule Kamen mit Bekenntnissta2006KULINNA, Elias GeorgMK U1212.(0181)30

00:03:38Gymnasium Kamen2004HÖHN, HendrikMJ U1411.(0276)31

00:03:38Südschule Kamen mit Bekenntnissta2007KELLER, Jan SörenMK U108.(0177)32

00:03:39Eichendorffschule2007MOSEBACH, MichaelMK U109.(034)33

00:03:40Südschule Kamen mit Bekenntnissta2006HEINTZE, MartiMK U1213.(0175)34

00:03:42Südschule Kamen mit Bekenntnissta2007MOHR, FinnMK U1010.(0185)35

00:03:432007BREHM, Phil BaptistMK U1011.(0197)36

00:03:45TVG Kaiserau Handball2008MITTELSTÄDT, JoshuaMK U1012.(068)37

00:03:46Jahnschule2005KÜPER, ChristophMK U1214.(045)38

00:03:46Jahnschule2009LOESAUS, JoshuaMK U82.(047)39

00:03:49Eichendorffschule2008KNOPIK, NoahMK U1013.(029)40

00:03:50TuS Wellinghofen2007DERWALD, JannesMK U1014.(065)41

00:03:54Südschule Kamen mit Bekenntnissta2008GUSKI, JulianMK U1015.(0171)42

00:03:56Eichendorffschule2006SABANOVIC`, EldinMK U1215.(035)43
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44. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf
KAMEN-METHLER » SONNTAG, 1. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF MÄNNLICH (800 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:03:59Südschule Kamen mit Bekenntnissta2006KNAACK, TorbenMK U1216.(0178)44

00:03:59Jahnschule2008ZÜHLKE, LevinMK U1016.(057)45

00:04:00Eichendorffschule2006KIRSTEN, MicahMK U1217.(028)46

00:04:02Jahnschule2009STUHR, MauriceMK U83.(052)47

00:04:02Südschule Kamen mit Bekenntnissta2008PÄTZOLD, LucaMK U1017.(0187)48

00:04:03Jahnschule2006SCHULZ, JonaMK U1218.(051)49

00:04:03Eichendorffschule2005DORIßEN, LuisMK U1219.(019)50

00:04:03Eichendorffschule2007BRADKE, MerlinMK U1018.(0263)51

00:04:03Eichendorffschule2007KRÖKER, DenisMK U1019.(031)52

00:04:04Südschule Kamen mit Bekenntnissta2008MANKE, PaulMK U1020.(0183)53

00:04:05Südschule Kamen mit Bekenntnissta2007BEHLER, LevinMK U1021.(0169)54

00:04:06Eichendorffschule2009KRÖKER, RomanMK U84.(033)55

00:04:07Eichendorffschule2008BRUNE, FlorentinMK U1022.(016)56

00:04:072006GRAFF, MathisMK U1220.(0199)57

00:04:08Südschule Kamen mit Bekenntnissta2007BEGEMANN, LuzianMK U1023.(0166)58

00:04:09Südschule Kamen mit Bekenntnissta2008SAMSON, JanoMK U1024.(0188)59

00:04:12Jahnschule2009LANDFESTER, BenMK U85.(046)60

00:04:14Jahnschule2008HAUB, FabianMK U1025.(044)61

00:04:22Jahnschule2008WERNING, Finn-BastianMK U1026.(055)62

00:04:26Südschule Kamen mit Bekenntnissta2009KRAUSE, MatsMK U86.(0180)63

00:04:27Eichendorffschule2009HEIN, TomMK U87.(021)64

00:04:312010MILEJCZAK, FynnMK U88.(066)65

00:04:33Südschule Kamen mit Bekenntnissta2006KRAMPE, JonaMK U1221.(0179)66

00:04:33TV Holzwickede2010STECKEL, ErikMK U89.(0254)67

00:04:45AWO Gänseblümchen2010EHRLICH, LucasMK U810.(0265)68

00:04:48athletics and run2010WEINGARTEN, TillMK U811.(0201)69

00:04:49Südschule Kamen mit Bekenntnissta2009BROMISCH, LeevenMK U812.(0170)70

00:04:51Südschule Kamen mit Bekenntnissta2008WEHN, AlexanderMK U1027.(0194)71

00:04:55Südschule Kamen mit Bekenntnissta2009ZUMBANSEN, TylerMK U813.(0196)72

00:05:03TVG Kaiserau2010HERWIG, LuisMK U814.(0267)73

00:05:05Südschule Kamen mit Bekenntnissta2007TETZLAFF, JurekMK U1028.(0191)74

00:05:06Eichendorffschule2009DAUSEND, KirmoMK U815.(017)75

00:05:06Jahnschule2009TÖNS-ROCKLAGE, SimonMK U816.(054)76

00:05:11Südschule Kamen mit Bekenntnissta2008LUONG VAN, BenMK U1029.(0182)77

00:05:12Südschule Kamen mit Bekenntnissta2008ARNOLDT, SimonMK U1030.(0165)78

00:05:18Jahnschule2009RODRIGUEZ GONZALEZ, DiegoMK U817.(049)79
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44. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf
KAMEN-METHLER » SONNTAG, 1. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF MÄNNLICH (800 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U14
00:02:46Eintracht Hamm2003GOTTBEHÜT, Niklasgesamt1.(0275)1

00:02:51Djk Werl2004FRANKEN, Larsgesamt2.(0266)2

00:02:58Gymnasium Kamen2003HÜBNER, Tobiasgesamt3.(0283)3

00:03:04Gesamtschule Kamen2003BACH, Noagesamt4.(038)4

00:03:09Gesamtschule Kamen2004NIENABER, Davidgesamt6.(040)5

00:03:12Gynmasium an der Schweizer Allee2003KREUTZKAMP, Finngesamt7.(0251)6

00:03:29Gesamtschule Kamen2004JURKIEWICZ, Dennygesamt20.(0282)7

00:03:34Gesamtschule Kamen2004STAUB, Dustingesamt24.(041)8

00:03:352004SABANOVIC, Semingesamt26.(067)9

00:03:36TuS Bönen 012004ÖZTÜRK, Yasingesamt29.(060)10

00:03:38Gymnasium Kamen2004HÖHN, Hendrikgesamt31.(0276)11

MÄNNL. KINDER U10
00:03:16Jahnschule2007VAHRENKAMP, Henrygesamt11.(0248)1

00:03:22TuS Bönen 012007WEIMANN, Jasongesamt16.(061)2

00:03:29TuS Bönen 012007LEHMANN, Martingesamt19.(059)3

00:03:302007RAPP, Leandergesamt21.(0200)4

00:03:31Jahnschule2008WOHLGEMUTH, Timogesamt22.(056)5

00:03:35Südschule Kamen mit Bekenntnissta2008HAALBOOM, Tillgesamt27.(0173)6

00:03:36Eichendorffschule2007KIRSTEN, Finjasgesamt28.(026)7

00:03:38Südschule Kamen mit Bekenntnissta2007KELLER, Jan Sörengesamt32.(0177)8

00:03:39Eichendorffschule2007MOSEBACH, Michaelgesamt33.(034)9

00:03:42Südschule Kamen mit Bekenntnissta2007MOHR, Finngesamt35.(0185)10

00:03:432007BREHM, Phil Baptistgesamt36.(0197)11

00:03:45TVG Kaiserau Handball2008MITTELSTÄDT, Joshuagesamt37.(068)12

00:03:49Eichendorffschule2008KNOPIK, Noahgesamt40.(029)13

00:03:50TuS Wellinghofen2007DERWALD, Jannesgesamt41.(065)14

00:03:54Südschule Kamen mit Bekenntnissta2008GUSKI, Juliangesamt42.(0171)15

00:03:59Jahnschule2008ZÜHLKE, Levingesamt45.(057)16

00:04:02Südschule Kamen mit Bekenntnissta2008PÄTZOLD, Lucagesamt48.(0187)17

00:04:03Eichendorffschule2007BRADKE, Merlingesamt51.(0263)18

00:04:03Eichendorffschule2007KRÖKER, Denisgesamt52.(031)19

00:04:04Südschule Kamen mit Bekenntnissta2008MANKE, Paulgesamt53.(0183)20

00:04:05Südschule Kamen mit Bekenntnissta2007BEHLER, Levingesamt54.(0169)21

00:04:07Eichendorffschule2008BRUNE, Florentingesamt56.(016)22

00:04:08Südschule Kamen mit Bekenntnissta2007BEGEMANN, Luziangesamt58.(0166)23

00:04:09Südschule Kamen mit Bekenntnissta2008SAMSON, Janogesamt59.(0188)24

00:04:14Jahnschule2008HAUB, Fabiangesamt61.(044)25

00:04:22Jahnschule2008WERNING, Finn-Bastiangesamt62.(055)26

00:04:51Südschule Kamen mit Bekenntnissta2008WEHN, Alexandergesamt71.(0194)27

00:05:05Südschule Kamen mit Bekenntnissta2007TETZLAFF, Jurekgesamt74.(0191)28

00:05:11Südschule Kamen mit Bekenntnissta2008LUONG VAN, Bengesamt77.(0182)29

00:05:12Südschule Kamen mit Bekenntnissta2008ARNOLDT, Simongesamt78.(0165)30
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44. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf
KAMEN-METHLER » SONNTAG, 1. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF MÄNNLICH (800 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. KINDER U12
00:03:07Südschule Kamen mit Bekenntnissta2006HARTMANN, Maximiliangesamt5.(0174)1

00:03:14SuS Kaiserau2006HOFFMANN, Simongesamt8.(0277)2

00:03:14Hellweg Schule2006GOTTBEHÜT, Lukasgesamt9.(0274)3

00:03:15Jahnschule2006OTTO, Theo Luisgesamt10.(048)4

00:03:17Eichendorffschule2006VELTMANN, Moritzgesamt12.(037)5

00:03:18Südschule Kamen mit Bekenntnissta2006HAALBOOM, Finngesamt13.(0172)6

00:03:19TVG Kaiserau2005LÖDDEMANN, Larsgesamt14.(0252)7

00:03:21Südschule Kamen mit Bekenntnissta2005THOMALLA, Jeremygesamt15.(0192)8

00:03:25Eichendorffschule2005ADAMEK, Jespergesamt17.(012)9

00:03:28TV Germania 1876 Kaiserau e.v.2005BIELINSKI, Davidgesamt18.(069)10

00:03:33Gesamtschule Kamen2005BORSZCZ, Louisgesamt23.(039)11

00:03:37Südschule Kamen mit Bekenntnissta2006KULINNA, Elias Georggesamt30.(0181)12

00:03:40Südschule Kamen mit Bekenntnissta2006HEINTZE, Martigesamt34.(0175)13

00:03:46Jahnschule2005KÜPER, Christophgesamt38.(045)14

00:03:56Eichendorffschule2006SABANOVIC`, Eldingesamt43.(035)15

00:03:59Südschule Kamen mit Bekenntnissta2006KNAACK, Torbengesamt44.(0178)16

00:04:00Eichendorffschule2006KIRSTEN, Micahgesamt46.(028)17

00:04:03Jahnschule2006SCHULZ, Jonagesamt49.(051)18

00:04:03Eichendorffschule2005DORIßEN, Luisgesamt50.(019)19

00:04:072006GRAFF, Mathisgesamt57.(0199)20

00:04:33Südschule Kamen mit Bekenntnissta2006KRAMPE, Jonagesamt66.(0179)21

MÄNNL. KINDER U8
00:03:34Jahnschule2009GOLLY, Pascalgesamt25.(043)1

00:03:46Jahnschule2009LOESAUS, Joshuagesamt39.(047)2

00:04:02Jahnschule2009STUHR, Mauricegesamt47.(052)3

00:04:06Eichendorffschule2009KRÖKER, Romangesamt55.(033)4

00:04:12Jahnschule2009LANDFESTER, Bengesamt60.(046)5

00:04:26Südschule Kamen mit Bekenntnissta2009KRAUSE, Matsgesamt63.(0180)6

00:04:27Eichendorffschule2009HEIN, Tomgesamt64.(021)7

00:04:312010MILEJCZAK, Fynngesamt65.(066)8

00:04:33TV Holzwickede2010STECKEL, Erikgesamt67.(0254)9

00:04:45AWO Gänseblümchen2010EHRLICH, Lucasgesamt68.(0265)10

00:04:48athletics and run2010WEINGARTEN, Tillgesamt69.(0201)11

00:04:49Südschule Kamen mit Bekenntnissta2009BROMISCH, Leevengesamt70.(0170)12

00:04:55Südschule Kamen mit Bekenntnissta2009ZUMBANSEN, Tylergesamt72.(0196)13

00:05:03TVG Kaiserau2010HERWIG, Luisgesamt73.(0267)14

00:05:06Eichendorffschule2009DAUSEND, Kirmogesamt75.(017)15

00:05:06Jahnschule2009TÖNS-ROCKLAGE, Simongesamt76.(054)16

00:05:18Jahnschule2009RODRIGUEZ GONZALEZ, Diegogesamt79.(049)17
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